“E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - 

prokurim  me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-56599-07-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjerim i superstradës Tiranë - Durrës Faza III” 

Fondi limit: 2,498,399,165.835 (dy miliard e katërqind e nëntëdhjetë e tetë milion e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëqind e tridhjetë e pesë) Lekë, 

pa TVSH;  

Në Euro: 25,614,098.48 (njëzet e pesë milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë 

e tetë pikë dyzet e tetë) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30-07-2025 

Publikimet e mëparshme Nr. 40 datë 4 Gusht 2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: